UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ NGHĨA HÀNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:               /UBND-VHXH
[bookmark: _Hlk216528003]V/v góp ý về dự thảo Quyết định ban hành Khung tiêu chí và phương pháp đánh giá, xét công nhận mức độ chuyển đổi số cấp xã (Phiên bản 2.0)
	Nghĩa Hành, ngày        tháng 12 năm 2025

	Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ
Thực hiện Công văn số 3500/SKHCN-BCVT&CĐS ngày 11/12/2025 của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi về việc góp ý về dự thảo Quyết định ban hành Khung tiêu chí và phương pháp đánh giá, xét công nhận mức độ chuyển đổi số cấp xã (Phiên bản 2.0) của Bộ Khoa học và Công nghệ.
Sau khi nghiên cứu dự thảo Quyết định ban hành Khung tiêu chí và phương pháp đánh giá, xét công nhận mức độ chuyển đổi số cấp xã (Phiên bản 2.0) của Bộ Khoa học và Công nghệ, UBND xã Nghĩa Hành thống nhất với các nội dung trong dự thảo nêu trên; không có ý kiến bổ sung.
Kính báo cáo Sở Khoa học và Công nghệ tổng hợp./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;
- Văn phòng HĐND và UBND xã;
- Lưu: VT, VH-XH.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Thị Kim Loan